
   
Poz. 4  

  

ZARZĄDZENIE NR 2 

DYREKTORA 
INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO 

I KOMPUTEROWEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji ICM. ds. zatrudnień na stanowiskach 
nauczycieli akademickich na okres do 31 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie § 8 ust. 12 Regulaminu ICM (Monitor UW z 2021 r., poz. 3) 
Dyrektor ICM zarządza co następuje:  

§ 1  

Powołuje się stałą Komisję ICM ds. zatrudnień na stanowiskach nauczycieli 
akademickich na okres do 31 sierpnia 2024 r. w składzie: 

1) Prof. dr hab. Piotr Bała – ICM UW, Przewodniczący Komisji, 
2) Prof. dr hab. Łukasz Dziewit – Wydział Biologii UW, 
3) Dr Zuzanna Szymańska – ICM UW, 
4) Prof. dr hab. Dariusz Wasik – Wydział Fizyki UW  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
   

    P.o. Dyrektor ICM: R. Sot 


